
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.09.2021 № B-2494

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Бессонова Оксана Анатольевна ДП-2494-145009 от 15.09.2021
6) Клещина Наталья Федоровна ДП-2494-145010 от 15.09.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Максютова Зульмира 
Ябировна

Финансовая грамотность. Доходы и 
расходы.(на башкирском языке) 3 место ДП-2494-

144879

2 Сапёрова Лариса 
Леонидовна Умножение многочленов 1 место ДП-2494-

144890

3 Ковалёва Светлана 
Фёдоровна

Театральная деятельность в 
домашних условиях 2 место ДП-2494-

144896

4 Крум Светлана Петровна ФОРМИРОВАНИЕ ФИНАНСОВОЙ 
ГРАМОТНОСТИ У ВЫПУСКНИКОВ 1 место ДП-2494-

144901

5 Маслова Любовь Юрьевна Я выбираю жизнь! 1 место ДП-2494-
144903

6 Торжкова Татьяна 
Ивановна "Потрясающий букет" 2 место ДП-2494-

144907

7 Наталья Александровна 
Кузнецова Какими мы стали 1 место ДП-2494-

144977

8 Тельбухова Алла 
Мечеславовна

:«Оформление разделочной доски в 
технике Флюид Арт» 2 место ДП-2494-

144986

9 Котова А. А. Лебедева А.Н. 
Кононко С.А.

"Путешествие Антошки и Тимошки в 
страну Знаний" 1 место ДП-2494-

145004



10 Жумаева Наталья 
Владимировна

Мастер - класс "Верёвочный курс на 
командообразование. 
Межличностные коммуникации 
старшеклассников"

1 место ДП-2494-
145033

11 Людмила Анучина «Роль пальчиковых игр в развитии 
речи дошкольников» 2 место ДП-2494-

145119

12 Дунаева Екатерина 
Максимовна Осенняя пора 1 место ДП-2494-

145127

13 Котова Елена 
Владимировна

"По морю поплывем, сокровища 
найдем" 1 место ДП-2494-

145150

14 Кавун Татьяна Робертовна Финансовая граммотность 1 место ДП-2494-
145157

15 Белякова Елена 
Николаевна "Мой город - чистый город" 1 место ДП-2494-

145183

16 Севастьянова Екатерина 
Николаевна

Использование проектной методики 
в работе с родителями 1 место ДП-2494-

145185

17 Салтанова Олеся 
Евгеньевна "Дары Осени" 1 место ДП-2494-

145190

18 Скрипина Татьяна 
Николаевна Осенины 1 место ДП-2494-

145196

19 Доний Елена 
Владимировна

План-конспект занятия "Забавные 
кубики" 1 место ДП-2494-

145200

20 Ирина Григорьевна 
Головач

Технологическая карта урока по 
родному языку в 7 классе по теме 
«Русский язык как развивающееся 
явление»

1 место ДП-2494-
145208

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


